- Qualificação econômico-financeira 

- Qualificação técnica - Documentos que comprovam a notória especialização da empresa, a 

fim de caracterizar a inexigibilidade da licitação. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa decorrente desta contratação está estimada em R$ 1.390,00 (Mil, trezentos e 

noventa reais) e correrá pelas seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

01.01.20.01.031.0021.2004.90.39.00. Outros Serv.Terceiros – Pessoa Jurídica  

Ficha: 17  

Fonte de Recurso: 1.00.00 

SUSTENTABILIDADE EM ATENDIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS – 

QUANDO FOR O CASO